BARCELONA LED

305mm

60W 12V Slim Power Supply - GLP

Ref. GTPC-60-12-S

Sursele de alimentare cu comutare Slim din seria GTPC-S de la Global Leader Power sunt o solutie excelenta atunci cand exista putin spatiu pentru montarea unei surse de alimentare. Putere de 60W

Tensiune nominald: 12V Intensitate de iesire: 5A

Product data

Certificatul

Dimensiuni (mm) LxIxh
Garantie

Intensitate maxima (A)
Putere (W)

Interval de temperatura
Tensiune de iesire (V)

Tensiune Nominala (V)

CE, ROHS
305x30x17
3ani

5

60

-20°C ~ +45°C
12v
220-240VAC
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BARCELONA LED

Product variants
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